¶Cap.12.

¶Dominus est filius hominis etiam sabbati. Ecce pu-  
er meus quem elegi, etc. (Nota istum passum in textu,  
qui habetur Esaïæ. 42.) Omne regnum contra se diui-  
sum desolabitur, etcæte. Qui non est mecum contra me  
est. Qui dixerit verbum contra spiritum sanctum, nō  
remittetur ei neque in hoc seculo, neque in futuro. Pro-  
genies viperarum, quomodo potestis bona loqui cum  
sitis mali. Ex abundantia cordis os loquitur. Bonus ho-  
mo de bono thesauro profert bona, etc.

D· D I O N Y · A R I C K · C A R T ·

Ex verbis tuis iustificaberis & ex verbis tuis condamnaberis. Omne verbum ociosum quod loquuti fuerint homines, reddent de eo rationem in die iudicij. (Nota hic de figura Ionæ prophetæ in ventre piscis, &c.) Quicunq; facit voluntatem patris mei qui in cælis est, ipse meus frater, & soror, & mater est. ¶ Cap. 13.

¶ Alia ceciderunt in terram bonam, & dabant fructū aliud centesimum, aliud sexagesimum, aliud tricesimum. Qui habet aures audiendi audiat. Qui habet dabitur ei & abundabit, qui autem non habet, & quod habet auferetur ab eo. (Nota hic allegationem Esaïæ de execratione Iudæorum, &c.) Vestri beati oculi quia videt & aures quia audiunt. Hic est qui verbum dei audit, & cum gudio suscipit illud: non habet autem in se radicem, sed est temporalis. Facta autem tribulatione & persequitione propter verbum, continuo scandalizatur, &c. (Nota in isto capitulo de differentia eorum qui audiunt verbum dei.) Inimicus homo hoc fecit. Sinite utraq; crescere usque ad messem &c. Mittet filius hominis angelos suos, & colligent de regno eius omnia scandala, & eos qui faciunt iniquitatem, & mittent eos in caminum ignis, ibi erit fletus, &c. Tunc fulgebit iustitia sicut sol in regno patris eorum. In consummatione seculi exhibent angeli, & separabunt malos de medio iustorum, &c. Vnde huic sapientia hæc & virtutes. Dixit Iesus. Non est propheta sine honore, nisi in patria sua, & in domo sua. ¶ Cap. 14.

¶ Ascendit Iesus in montem solus orare. Venit Iesus ad discipulos ambulans super mare, &c. Modicæ fidei quare dubitasti? Quicunq; tetigerunt fimbriam vestimenti Iesu, salvi facti sunt, &c.

¶ Cap. 15.

¶ Quare vos transgredimini mædata dei, pp traditione vñam? Populus hic labijs me honorat, cor autem eorum longe est a me. In vanu autem colunt me, &c. Non quid intrat in os coinqnat hominem, sed procedunt de ore, hæc coinqniant hominem. Omnis plantatio, quam non plantauit pater meus cælestis eradicabitur. Sinite illos

Cæci sunt, duces cæcorum. Cæcus autem si cæco duca-  
tum præstet, ambo in foueam cadunt. Ad huc et vos  
sine intellectu estis? Omne quod intra in os, in ven-  
trem vadit, & in secessum emittitur. Misericere mei do-  
mine fili Dauid. Non est bonum sumere panem filiorū  
& mittere canibus. Catelli edunt de micis. &c.